CMEIV

Page 1

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

COMANDO-GERAL

COMISSÃO DE INSPEÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA – CMEIV
TERMO n.º 012/2022

1. Candidatos APTOS

Nº POSTO/ GRAD Nome do candidato RG

1 CB ROSENI GEORGE GOMES 33664079 24 100 1730 90 190 APTO

2. Candidatos AUSENTES
Nº POSTO/GRAD. Nome do candidato RG

1 SUBTEN JOSE APARECIDO DE SOUZA 43764330
2 SUBTEN VALMIR ALEXANDRE 39576295
3 1SGT LUIZ OMARIO GOMES 37648957

Curitiba 9 de maio de 2022

Assinado eletronicamente
Maj. QOPM Francisco Carlos Hrentechen

Presidente da Comissão de Inspeção de Aptidão Física

     Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, no Estádio Erich George em Rolândia e na Academia
Policial Militar do Guatupê em São José dos Pinhais, foram submetidos ao Teste de Aptidão Física os candidatos abaixo
relacionados, conforme Edital n.º 057/2022 – SESP-SEED – PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O
CORPO DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS – CMEIV, obtendo os seguintes resultados:

Apoio
de

braços

índice
atingido

Corrida
de 12'

índice
atingido

Total
de

Pontos

Resultado
do TAF

8
7

Assinatura Avançada realizada por: Maj. Qopm Francisco Carlos Hrentechen em 09/05/2022 17:07. Inserido ao protocolo 18.866.682-5 por: 1º Ten. Qopm Alex Ferreira
Simoes em: 09/05/2022 16:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b3583b54de8e9958423237b6883e0e2a.

8a
7

Documento: TERMON.0122022CMEIVCCMMAIO.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maj. Qopm Francisco Carlos Hrentechen em 09/05/2022 17:07.

Inserido ao protocolo 18.866.682-5 por: 1º Ten. Qopm Alex Ferreira Simoes em: 09/05/2022 16:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b3583b54de8e9958423237b6883e0e2a.